
SOU STOD
Montér spojových zařízení
září 1969 – červen 1972  Vyučení

Pracovník ostrahy
Okin Facility
leden 2021 – březen 2024  3 roky a 3 měsíce 

Security - pracovník ostrahy ,smlouva HPP

Pracovník ostrahy
Adestra security
říjen 2020 – květen 2023  2 roky a 8 měsíců 

Pracovník ostrahy - security v hypermarketu, smlouva DPP

Domovník, správce objektu
Ladislav Dobrovodský
červenec 2004 – prosinec 2019  15 let a 6 měsíců 

Správa a údržba nemovitosti jako OSVČ

Elektrotechnik
Elmatherm
leden 2004 – červen 2004  6 měsíců 

Elektroúdržba objektů společnosti Olympus Praha 6.

Správce informačních síti
HORNBACH
listopad 2002 – prosinec 2003  1 rok a 2 měsíce 

Správa,servis informačních sítí v Hornbach Praha 6

mistr tlkm.
Český telecom
leden 1993 – říjen 2002  9 let a 10 měsíců 

Vedoucí směny na telefonních ústřednach v Praze.

montér telekomunikačních zařízení
Tesla Karlín
srpen 1972 – prosinec 1992  20 let a 5 měsíců 

Montáže telefonních ústředen a telekomunikačních zařízení po celém Československu

 606******  l.d***@***.cz
 Rok narození 1954

Ladislav D.

ID: 1264730

Vzdělání

Praxe



čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android začátečník

Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
V minulosti elektro vyhl.50 parag.7

Certifikát Strážný 68- 008- E
Prof.kvalifikace strážny
březen 2021

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Práce při správě a údržbě nemovitosti,

Hudba, práce na domě a zahradě

Kde hledám práci
Beroun + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník ostrahy
Vrátný

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Hýskov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-ostrahy-domovnik-spravce-objektu-elektrotechnik-spravce-informacnich-siti-mistr-tlkm-monter-telekomunikacnich-zarizeni-zivotopis-1264730

	Ladislav D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


